
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И 

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  
 

П Р И К А З  

 

 

г. Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в приказ Комитета экономического развития  

и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 17 апреля 2025 года 

№ 8 «Об утверждении перечня налоговых расходов Ленинградской области  

на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 15 

ноября 2019 года № 526 «Об утверждении Порядка формирования перечня 

налоговых расходов Ленинградской области и осуществления оценки налоговых 

расходов Ленинградской области» приказываю:  

1. Внести в перечень налоговых расходов Ленинградской области на 2025 год 

и плановый период 2026-2027 годов, утвержденный приказом Комитета 

экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области 

от 17 апреля 2025 года № 8, следующие изменения: 

в пунктах 22 и 47 слова «Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и 

потребительского рынка Ленинградской области» заменить словами «Комитет по 

культуре и туризму Ленинградской области (соисполнитель куратора налогового 

расхода - Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка 

Ленинградской области)». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя председателя Комитета экономического развития и инвестиционной 

деятельности Ленинградской области, курирующего работу департамента 

промышленной политики и инноваций. 

 

 

 

Заместитель Председателя  

Правительства Ленинградской  

области – председатель комитета 

 

 

Д.Ялов      

  
 


	1

